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پيشنھادات نيک نژاد برای حل مشکل فيلم تعليق شده «�له»

«آقای ظريف ارزش «�له» را می فھمد»!
کد خبر: 92122717494
سه شنبه ٢٧ اسفند ١٣٩٢ - ۴٢:٠٨

اسی نيک نژاد که مدتی است از ایران به آمریکا رفته است، می گوید ھرچه با مدیران مرکز گسترش تماس می گيرد، کسی

جوابش را نمی دھد. او ھمچنين «hله» را فيلمی در حوزه جنگ نرم و دیپلماسی عمومی توصيف می کند که کسی مانند

«محمدجواد ظریف» یا «علی جنتی» می تواند اھميت آن را درک کند.

کارگردان پروژه تعليق شده ی «hله» در تماسی با خبرنگار سينمایی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره مسائل مختلف

این پروژه سخن گفت و از چھار پيشنھادش برای پایان مشکل فيلم صحبت کرد. او در این گفت وگو ماجرای توافقش با مدیران قبلی سازمان سينمایی،

رابطه اش با دولت قبل، دغدغه بازگشت 7 ميليارد تومان ھزینه ای که برای فيلم شده و... را شرح داده است.

6 ماه است که دارم موضوع را پيگيری می کنم اما...

اسی نيک نژاد در ابتدای این گفت وگو با تاکيد بر اینکه بارھا برای حل مشکل بوجود آورده شده برای پروژه «hله» با سازمان سينمایی تماس گرفته است،

یادآور شد: من از 15 مھرماه که مرکز گسترش سينمای مستند و تجربی پروژه را تعطيل کرده و به اصطzح خودشان به تعليق درآوردند تا 15 اسفندماه، مدام و

ھر روز در حال پيگيری این موضوع بوده ام. در طول این 6 ماه، یک روز ھم بيکار نبودم و با مسئوhن مختلف چه در سطح ارشاد و چه در سطح عالی از طریق

نامه ھای حتی محرمانه و گزارش گونه و ھمچنين با تلفن در تماس بوده و سعی  در پيدا کردن راه حالی  که دیگران برای این پروژه بوجود آورده بودند، بودم.

وی ادامه داد: ھمچنين به نظر می رسد مسئوhن دلسوز وزارت ارشاد در سطح عالی،  سعی  در ھموار کردن ادامه فيلمبرداری صحنه ھای باقی مانده را دارند و

برای آن تzش کردند، چرا که می دانند ھزینه زیادی (به گفته مرکز گسترش سينمای مستند و تجربی ۶-۵ ميليارد تومان) برای این پروژه شده که باید آن را

حفظ کرد و به جيب مردم برگرداند، اما در ھفته گذشته متوجه شدم که گویا مدیر مرکز گسترش یک تنه جلوی «hله» را گرفته است و می خواھد قھرمان یک

نبرد تخيلی باشد.

نيک نژاد درباره اینکه پاسخ مسئوhن مرکز گسترش به تماس ھایش چه بوده است؟، بيان کرد:  در طول این 6 ماه به بھانه ھای متعددی مانند جلسات،

جشنواره ھا، سفرھا و تعطيzت، ھر بار به بھانه ای از رو در رو شدن پرھيز می کردند و امروز را به فردا می انداختند. ھر از گاھی ھم از طریق مطبوعات

می گفتند پروژه تعليق است تا وضعيت مالکيت روشن شود. از یک طرف می گفتند مشکل مالکيت داریم که این خود یک بنای اشتباه است و از سوی دیگر،

برای حل مشکل مالکيت قدمی  بر نمی داشتند.

وی در عين حال خاطرنشان کرد: البته در این مدت، در تخریب پروژه و تعطيلی  دفتر و جا به جا کردن اموال پروژه، در حال فعاليت بودند. این دوگانه بودن و دوگانه

اعمال کردن برای مدیر یک مؤسسه بسيار زشت است. واقعا برایم این سوال ایجاد شده است که چرا در طول این ۶ ماه که مداوم درباره مالکيت صحبت

کردند، حتی یک روز ھم برای حل آن فرصت نگذاشتند؟ چرا یک بار جواب تلفن بنده را ندادند؟ چند بار با تھيه کننده این پروژه برای پيدا کردن راه حال قرار

گذاشتند؟

این کارگردان افزود: من 6 ماه است که شبانه روز تماس می گيرم و نامه می زنم اما یک بار جواب نمی دھند و مرغ اعتدال شان فقط یک پا دارد. تنھا می خواھم

عدالت اسzمی اجرا شود. من ھيچ مشکلی ندارم که اسناد منتشر شود و از این پس خيلی شفاف جلو برویم.

کارگردان «hله» با بيان اینکه اظھارات و اقدامات مدیر مرکز گسترش دوگانه است، ابراز عقيده کرد: ایشان مسئله ای به نام «مالکيت» را پيش کشيدند و از 15

مھرماه تا اhن پشت آن پنھان شده اند. من از روز اول گفتنم که مقدار سھام ھا، بودجه فيلم و... کامz مشخص است و حتی اسنادم را در برنامه «ھفت» ھم

منتشر کردم. ضمن آنکه این مطلب را در اختيار مسئوhن محترم ھم گذشته ام که نشان از شفاف بودن پروژه را دارد اما باید بگویم ھر قدر جلو می رویم،

متوجه می شویم که عده ای با کينه ھای چند ساله و منافع سياسی، به ما حمله کردند و می کنند. در این روند متوجه می شویم که بنده و یا پروژه «hله»

ھدف نبوده و نيست، بلکه تصفيه حساب ھای شخصی  و سياسی با مدیران قبلی  مساله بوده و ھست. آیا این انصاف است؟ عدالت است؟ انسانی ات

است؟

من چه گناھی کرده ام که توافق انجام شده با دولت قبل را قبول ندارند؟

نيک نژاد در پاسخ به پرسشی درباره بيان شفاف ميزان مالکيت شرکت کانادایی درایو و مرکز گسترش در پروژه «hله» به ایسنا اظھار کرد: ابتدا نظر ما بر این

بود که 40 درصد از پروژه در اختيار شرکت کانادایی «درایو» باشد که من نيز یکی از مدیران آن ھستم اما پس از رایزنی ھایی و جلسات متعدد با مدیران قبلی ،

نھایتا با آقای شمقدری به عنوان ریيس سازمان سينمایی، شفيع آقامحمدیان، معاون مالی مرکز گسترش و محسن علی اکبری (عضو شورای عالی سينما)

حضور داشتند جلسه نھایی گذاشته شد. بر اساس مذاکرات مان، چون مرکز گسترش پول و سھم فارابی را داده، پس مقدار سھم مرکز گسترش به ٨٠ درصد

و سھم شرکت درایو به ٢٠ درصد رسيد. آن زمان ھم ما از این درصد رضایت نداشتيم اما قبول کردیم و ھمه حاضران در این جلسه، موافقت خود را اعzم

کردند.
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فيلم سينمایی «hله»

کارگردان «hله» ادامه داد: در ھمان جلسه، دستور داده شد که آقای شفيع آقامحمدیان دستور

جلسه را به صورت قرارداد برای امضای طرفين آماده کند. ما ھم به اعتبار اینکه این دوستان تمام از

مدیران مملکت ھستند، قبول کردیم و منتظر شدیم که دولت جدید آمد و کارمان به این جا رسيده که

به قول یکی  از دوستان قورباغه ھم در سر باhیی ترانه می خواند.

وی با گzیه از رفتار مدیران سينمایی قبلی عنوان می کرد، افزود: متاسفانه باید بگویم که از ھمان

روز تا این لحظه که حدود 2.5 سال می گذرد، آن قرارداد امضا نشده است! اما وقتی شما در یک جمع

مسلمان و با حضور چھار شاھد درباره موضوعی توافق می کنيد، عمz خودش یک قرارداد است. چه

در صحنه داخلی  و چه در صحنه بين المللی وقتی  شما چھار شاھد و مدیر در مقابل خود دارید،

وقتی  به شما قول می دھند و جان بچه ھای شان را قسم می خورند، باز ھم نباید آن ھا را باور کرد؟

این موارد، از امضا ھر قراردادی روی کاغذ برایم محکم تر است. به ما می گویند در این جامعه اخzق

حکم می کند پس چرا چنين احکامی را قبول نداریم؟

کارگردان «hله» با بيان خواسته فعلی مرکز گسترش در این شرایط یادآور شد: حاh آقای طباطبایی نژاد این توافق را قبول ندارد و می گویند که باید 100 درصد

حق مالکيت پروژه را به مرکز گسترش بدھم تا اجازه دھند، بقيه «hله» ساخته شود.

ماجرای قول شمقدری به نيک نژاد

این کارگردان سينما با ابراز تاسف از این رفتار در قبال توافق ھایی که با مدیران دولت قبل انجام داده است، گفت: شاید من در امور دینی بی سوادم اما حق

دارم از مراجع دینی سوأل کنم که آیا این روش اسzمی است که یک مدیر از قدرت سياسی اش استفاده کند و فيلمسازی را زیر فشار روحی، روانی و

جسمی قرار دھد؟ سھم قانونی و توافق شده که بنده و کمپانی درایو برای آن ھفت سال زحمت کشيدیم که این پروژه به اینجا رسيده و حاh یک مدیری از

مقام خود استفاده می کند و امسال مرا وادار می کند که به زور حق خود را به این مدیر بدھيم تا اجازه ادامه فيلمبرداری را به ما بدھد. این عدالت است؟ اگر

بگویند این حکم دینی است، با چشم بسته آن را می پذیرم.

وی در پاسخ به این پرسش که با چه تضمينی قبل از امضا شدن قراردادش، فيلمبرداری «hله» را آغاز کرده است، اظھار کرد: از اسفند 90 تا اسفند 91 که در

پيش توليد بودیم مدام وضعيت قرارداد را پيگيری می کردیم اما آقای شفيع آقامحمدیان آن را امضا نمی کرد. من اصz نمی خواستم فيلمبرداری را آغاز کنم اما

آقای شفيع آقامحمدیان قول داد که بعد از شروع پروژه، قرارداد را امضا کند. من به قول و قرار ایشان که مدیر جمھوری اسzمی بودند، اعتماد کردم. ضمن آنکه

آقای علی اکبری (عضو شورای عالی سينما) و سه نفر دیگر ھم شاھد ماجرا ھستند.

*** اتاق شيشه ای آقای طباطبایی نژاد ریموت کنترلی است!

نيک نژاد در بخش دیگری از این گفت وگو با اشاره به قول و قرار مدیر جدید مرکز گسترش سينمای

مستند و تجربی مبنی بر مدیریت در اتاق شيشه ای گفت: روزی که آقای طباطبایی نژاد به مرکز

گسترش آمد و بحث شفافيت را مطرح کرد، من اولين فردی بودم که از شفافيت استقبال کردم و

گفتم که ھمزمان با ادامه پروژه «hله» لطفا درباره آن شفاف سازی کنيد.

وی در عين حال خاطرنشان کرد: ایشان تنھا درباره شفاف سازی صحبت کردند اما اتاق شان

شيشه ی نيست، اتاقی است که با ریموت کنترل باز و بسته می شود. ھمين ھم باعث می شود که

بدون سند و مدرک و تنھا از روی جناح بندی ھای سياسی «hله» را متوقف کنند.

این کارگردان با بيان قول و قرارھایی که با مدیر مرکز گسترش داشت، یادآور شد: آقای مدیر مرکز گسترش شب ١۴ مھرماه به بنده و سرکار خانم پرتو گفتند به

سفر اصفھان می روند و پس از بازگشت به تھران، برای ادامه گفت وگو و حل مسائل با ھم مzقات کرده و کار را دنبال خواھيم کرد. من نيز به قول ایشان

اعتماد کردم، اما روز ١۵ مھرماه ساعت ١٢ از اصفھان تماس گرفتند و دستور تعطيلی پروژه را دادند. این رفتار و گفتار دوگانه چه چيزی به ما می آموزد؟ مگر قرار

نيست ھمه ی ما در خدمت سينمای کشور باشيم، پس چرا زیر قول خود می زنيم؟ واقعا دلم شکسته  شد و اگر دلم برای مردم و نظام نمی سوخت،

حرف ھای دیگری ھم بود که بزنم، ولی در جایی دیگر.

کارگردان «hله» با تاکيد بر اینکه فرد عادلی برای پيگيری مشکلش در وزارت ارشاد پيدا نکرده است، عنوان کرد: من در 6 ماه گذشته چه از طریق تلفن و چه از

طریق نامه نگاری گفته ام که باید این پروژه تمام شود چون به گفته خودشان ۶٫٧ ميليارد تومان برای این پروژه ھزینه شده، نيروھای انسانی  به کار گرفته

شده، فرصت این مملکت گرفته شده و بعضی  حرف ھا ھم به اعتماد مردم خدشه وارد کرده است. ھمه این ھزینه ھا برای چه چيزی می خواھد دور ریخته

شود؟ چون یک نفر تصميم دارد در مقابل پروژه «hله» بایستد و دو دستی  آن را نگه دارد که به دیگران بگوید او یک قھرمان است؟ من واقعا در سازمان

سينمایی فعلی یک فرد عادل پيدا نکردم که مساله ام را حل کند. مگر نگفتيم دولت اعتدال سر کار آمده است؟ پس چگونه است که عدالت را برای دیگران

انجام می دھيد اما به ما که رسيد دریا خشک شد؟ این دوگانه بودن در مدیریت را نمی فھمم. یک مدیر باید در خدمت یک جامعه باشد، نه در خدمت یک عده

خاص و نه در خدمت برای دوستان خودش.

در صورت لزوم، موضوع را از قوه قضایيه پيگيری می کنم

نيک نژاد در پاسخ به پرسشی درباره احتمال ادامه روند تعليق پروژه «hله» به ایسنا گفت: آن اوایل، آقای ایوبی مدام می گفتند صبر کن تا من کار را درست

 کنم و بنده برای ایشان احترام خاصی  قائلم و بنا به گفته ایشان صبر کردم. حتی در وب سایت فيلم به آدرس www.LalehTheMovie.com ھم اعzم کردیم به

علت زمستان و سرما، فيلمبرداری را نگه داشته ایم که دنيا به ما نگوید در دولت جدید فيلم «hله» توقيف شده است.
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وی ادامه داد: ٢٠ اسفندماه در آخرین مرتبه ای که با آقای ایوبی و دفترشان تماس داشتم، گفتند «با مرکز گسترش کنار بيایم». ایشان از روز اول می دانستند

که مرکز گسترش می خواھد حق ما را بگيرد و با قدرت دولتی ھم پروژه را تعطيل کردند. پس چگونه می شود با مرکز کنار آمد؟ از آقای دکتر ایوبی تعجب کردم.

ما در این 6 ماه صبر کردیم و حاh ھم نوروز آمد و پس از آن ھم تابستان و زمستان. آقایان به اھداف خود خواھند رسيد که ھمانا به ھدر دادن ثروت این مردم

خواھد بود، ولی ایمان دارم در مراجع دینی و قانونی گوش ھای فراوانی برای شنيدن عدالت وجود دارد و بنده از این جھت به سھم خودم به این مراجع گزارش

می دھم و اقدام خواھم کرد. ضمن آنکه شرکت «درایو» ھم می تواند از راه ھای قانونی موجود از سھم خود دفاع کند.

چرا قراردادھا و نتيجه بررسی سازمان بازرسی را علنی نمیکنند؟

این کارگردان در بخش دیگری از سخنانش، با اشاره به جوابيه مرکز گسترش سينمای مستند و تجربی به یکی از مصاحبه ھای او گفت: در آن مصاحبه که با

یکی از روزنامه ھا انجام شده بود، صحبت از این بود که بازرسی کل کشور آمده و پرونده «hله» را بازرسی کرده است. حاh چرا نتيجه این بازرسی را برای

مردم اعzم نمی کنند؟ چرا نمی گویند به اسم این پروژه چه کسانی پول گرفتند و چه کسانی چک ھا را تایيد کرده بودند؟

وی خاطرنشان کرد: متاسفانه جوابيه مرکز گسترش به آن مصاحبه، بر مبنای یک غلط تایپی بوده است. در آن گفت وگو من از اجاره 80 ميليونی لوکيشن

خانه کاراکتر اصلی «hله» سخن گفته بودم که به اشتباه کلمه لوکيشن حذف شده بود. البته بعيد می دانم که مسئوhن مرکز گسترش خودشان متوجه این

اشتباه سھوی نشده باشند.

نيک نژاد جوابيه مرکز گسترش به مصاحبه اش را ناشی از یک بی سليقگی دانست و افزود: لوکيشن خانه کاراکتر hله که برای 45 روز اجاره شده بود، ابتدا 75

ميليون بود که در نھایت 5 ميليون ھم اضافه پرداخت شد. ھمچنين پس از تخليه لوکيشن، صاحب مکان 20 ميليون تومان ادعای خسارت کرده بود. چرا

مسووhن مرکز تمام تzشش این است که اسی نيک نژاد را محکوم کند؟ کجا ی این مطلب دروغ است که در جوابيه مرکز گسترش لفظ «دروغ» را به  کار

می برند!

کارگردان «hله» بار دیگر با تاکيد بر درخواستش مبنی بر اعzم جزئيات بررسی مالی این پروژه سينمایی بيان کرد: در این 6 ماه که گفتند در حال بررسی

مالی ھستيم و می خواستند در اتاق شيشه ای بنشينند، چرا ھفت ميليارد پول کشور را خوابانده اید و فقط سعی می کنيد با مصاحبه ھای تان نشانی غلط

بدھيد؟

*** مالکيت «�له» با�خره در اختيار کيست؟

یکی از مالکان کمپانی کانادایی «درایو» درباره مسائل مطرح شده درباره مشخص نبودن بحث

مالکيت پروژه «hله» بيان کرد: به گفته مرکز برای پروژه «hله» قراردادی وجود ندارد ولی خدای ایشان

می داند که توافق وجود دارد و تمام این شاھدان می توانند شھادت بدھند. پس چرا در مقابل غرور

خود از خداوند کمک نمی گيرد؟ من ھمان روز اول گفتم که بيایيد مسائل قانونی پروژه را حل و فصل

کنيد و کپی رایتی را که در اختيار شرکت کانادایی «درایو» است را به نام خودتان کنيد تا قانونا در کل

دنيا مالک پروژه باشيد. این چه مطلب مشکلی است که این دوستان متوجه نمی شوند؟ مشخصا

تائيد شده که مرکز گسترش ٨٠ درصد و شرکت درایو ٢٠ درصد از پروژه را دراختيار دارند. این مطلب

طبق موافقت مدیران قبلی  با بنده تمام شده است.

وی درباره راھکار حل این مشکل گفت: یا باید طبق قراردادی پرداخت 20 درصد سھم شرکت درایو تضمين شود و یا اینکه مرکز سھم خودش را بفروشد تا

مشکل کپی رایت حل شود. این را ھم بگویم که ممکن است این 20 درصد اصz ارزش پولی نداشته باشد ولی ارزش معنوی بسيار دارد.

برای چندمين بار، نقش احمدی نژاد و مشایی را در توليد «�له» تکذیب میکنم

نيک نژاد در ادامه این گفت وگو، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه گفته می شود، توليد «hله» به اصرار ریيس دفتر دولت دھم و به پاداش ھمراھی  با محمود

احمدی نژاد در سفر به نيویورک بوده است، تصریح کرد: من ھميشه این مطلب را تکذیب کرده ام. من بارھا موضوع مدیریت ھنری و ارتباط خود را تکذیب کرده ام

تاکيد می کنم که این موضوع یک حاشيه سازی مذموم و زشت است.

وی در عين حال با بيان اینکه حمایت یک ریيس جمھور از توليد ھر فيلمی افتخار است، گفت: طوری می گویند دولت قبلی از این پروژه حمایت کرده که انگار

دولت قبل دولتی غيرایرانی بوده است. من افتخار می کنم که یک ریيس جمھور پشت ھر پروژه ای قرار بگيرد؛ چه برای من باشد و چه برای دیگری. این یک

افتخار است. بعضی  از افراد این مطلب را می گویند که خدا به کجا وصل ھستند. این ھا باید از زیرزمين ھای خود بيرون بيایند و به خارج از این مملکت بروند.

آنوقت می فھمند که دولت و یا مملکت ایران برای فيلمسازان یک ناجی است. در ھيچ کجای دنيا سراغ ندارید که یک دولتی در یک مملکتی اینقدر پول برای

سينما بدھد و ھيچ جایی را نمی شناسيد که رھبر آن تا این حد سينما را دوست داشته باشد و برای آن فرصت بگذارد و حمایت کند. حاh در این شرایط

می گویند جلوی پروژه «hله» را بگيرید چون دولت قبل آن  را حمایت می کرده است؟ این دوستان بدانند اگر دولت و یا دولت ھا نبودند، اساسا در ایران سينما

وجود نداشت، من تعجب می کنم از این ھمه دوگانگی.

«�له» مطابق دغدغه رھبری است / ظریف ارزش «�له» را می فھمد

این کارگردان ایرانی مقيم امریکا، «hله» را مطابق با دغدغه ھای مقام معظم رھبری در حوزه جنگ نرم دانست و بيان کرد: امروز تمام دغدغه فرھنگی رھبر

معظم انقzب جنگ نرم و تھاجم فرھنگی ای است که سال ھا آغاز شده است. برای اولين بار این ادعا را با تاکيد می گویم که ما در «hله» دقيقا مقابل جنگ

نرم ایستاده ام اما گاھی بعضی  از این مسئوhن و مدیران عقب تر از فيلمساز حرکت می کنند. حتی نمی دانند منظور از جنگ نرم یعنی  چه؟ اگر ھم متوجه

بشوند، نمی دانند چگونه با آن برخورد کنند و ھمين می شود که گاھی گل به خودی ھم می زنند. به این دوستان می گویم، اگر نمی توانيد ھمراه باشيد،
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حداقل جلوی ما را نگيرید و بگذارید این فيلم ساخته شود.

نيک نژاد با بيان اینکه کارکرد پروژه ای مانند «hله» در حوزه دیپلماسی عمومی را سياسيون به خوبی متوجه می شوند، گفت: اگر «hله» را به آقای جواد

ظریف (وزیر امور خارجه) بدھيد، ایشان ارزش آن را به درستی درک می کند. شک ندارم با توجه به تخصص وزیر محترم ارشاد، آقای جنتی، ایشان ھم خوب

می داند که این فيلم چگونه می تواند در مقابله با جنگ نرم کار کند. مشکل اینجاست که دشمن در حال کار ٢۴ ساعته روی این حوزه است و ما جلوی خود را

گرفته ایم و پول این ملت را خواباندیم و به دنبال منافع سياسی و گروھی خود ھستيم. برای من عزت مردم و مملکت مھم بوده و ھست و اگر نبود، این ھمه

تzش شبانه روزی را نمی کردم. این را برای این مدیرانی می گویم که گفته اند جلوی فيلم را بگيرید و «اسی» خسته می شود و می رود؛ به کوری چشم

دشمن، در زمين دل ما گياه نااميدی ھرگز نروید.

*** سخن نيک نژاد با وزیر ارشاد / مراکز دولتی دغدغه بازگشت سرمایه شان را ندارند

نيک نژاد با خطاب قراردادن وزیر ارشاد گفت: جسارتاً بنده به وزیر محترم ارشاد عرض می کنم اگر

مدیری در دولت برای بازگشت سرمایه فيلم تzش نکند، چگونه می تواند حافظ پول مردم باشد؟

سوأل می کنم اگر این 6.5 ميليارد از جيب یکی از این آقایان که جلوی این فيلم را گرفته اند

سرمایه گذاری می شد، آیا ھرگز اجازه می دادند  یک روز این پروژه تعطيل شود؟ پس اگر در این ۶ ماه

کاری نکرده اند و ھنوز ھم قصد آن را ندارند پس بگویيد چگونه از اموال این مردم دفاع خواھند کرد؟

یکی از مالکان شرکت کانادایی «درایو» با انتقاد از زیر پا گذاشتن قول و قرارھای دولت قبل گفت:

مدام آقای طباطبایی نژاد می گویند اول باید کل مالکيت را به مرکز گسترش بدھد تا با او صحبت کنيم.

ما با نمایندگان دولت قبل حرف زده بودیم. مگر آن دولت، دولت یزیدی بود؟ چرا مدیران مرکز گسترش

حتی به سخنان ریيس جمھور در احترام به قانون ھم توجه نمی کنند و در نھایت بی قانونی اموال پروژه را به این طرف و آن طرف می برند؟

وی ادامه داد: چرا در مقابل دبير فدراسيون اتومبيلرانی نایستادید تا  یک ميلياردی که به گفته خودتان در استادیوم تجھيز شده، خرج شده بود به ھدر نرود؟

چرا من باید می رفتم تا در مقابل آن ھا قرار بگيرم تا با وساطت حراست از آنجا خارج شوم. شما چه می کردید؟ شما اگر به ادعای خودتان مالک پروژه نيستيد،

چرا اموال آن را بردید؟ اگر ھم مالک ھستيد پس چرا به مردم می گویيد، مرکز گسترش مالکيتی ندارد؟

وی در عين حال خاطرنشان کرد: بعضی از این مدیران بzیی به سر آدم می آورند که انسان فراموش می کند برای چه فيلم می ساختيم و ھدفش یادش

می رود. اما آقایان مطمئن باشند که اجازه نمی دھيم بخاطر مدیریت غلط، چھره فرھنگی کشور را خدشه دار کنند.

چھار پيشنھاد نيک نژاد برای اتمام قائله «�له»

اسی نيک نژاد در بخش پایانی گفت وگویش با ایسنا درباره پيشنھاد  ھایش برای حل مشکل تعليق فيلم سينمایی «hله» گفت: من ھمان ابتدایی که

مشکzت ایجاد شد (15 مھرماه)، چھار پيشنھاد برای ادامه پروژه دادم.

وی ادامه داد: پيشنھاد اولم این بود که مجوز ساخت «hله» تمدید شود تا ما بتوانيم با بخش خصوصی وارد مذاکره شده و باقی بودجه فيلم را تامين کنيم.

پيشنھاد دوم ھم این بود که مرکز گسترش پولی که داده و گرفته را شفاف حساب و کتاب کند و یا سھمش را بفروشد.

کارگردان «hله» ھمچنين خاطرنشان کرد: پيشنھاد چھارمی ھم که به آقای طباطبایی نژاد دادم این بود که اجازه دھيد کار را تمام کنيم تا بتوانيم آن را اکران

کرده و ھزینه ھا بازگردد. مطمئن باشيد «hله» موجب سربلندی این مردم و عزتمندی نظام ما خواھد شد. این نيت ما بود و ھست و حتما چنين خواھد شد.

ما می توانيم با ھم بر اساس عدالت و دل سوزی برای مملکت مان گفت وگو داشته باشيم و در خوبی و یا خدای ناکرده بدی این «فيلم» شریک باشيم. من

ھيچ خصمتی با ھيچ کس ندارم. دست ھمه دوستان را می فشارم و دوست دارم خوشی  و ناخوشی «hله» را با ھم شریک باشيم، نه در مقابل ھم.

خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در پی

اظھارات اسی نيک نژاد آماده انتشار پاسخ

مدیر مرکز گسترش سينمای مستند و

تجربی است.

انتھای پيام
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کد خبرنگار: 71408

خبرھای مرتبط

• کارنامه ام از خيلی انتقادکنندگان پربارتر است / دست خدا پشت پروژه ی «hله» است

• حرف ھای تکان دھنده ی طباطبایی نژاد / «حتی یک ریال ھم برای «hله» پرداخت نخواھد شد تا...»

• اظھار نظر مدیران جدید و قدیمی سينما تحت تاثير «مين گذاری »ھا!

• فيلم «hله» به حالت تعليق درآمده است

• «hله» یکی از چھره ھای سال سينمای ایران

• طباطبایی نژاد با «اتاق شيشه ای»اش خبرساز سال 92

• توقف فيلم «hله» اشتباه است / حضور «رابرت دنيرو» افسانه بود!

• آخرین مراحل توليد پروژه ی پرحاشيه ی «hله» به روایت تھيه کننده

• توضيحات پروانه پرتو درباره ی «hله»

• عکاس «hله»: نيک نژاد را قبول دارم

• حاشيه ھای ادامه دار فيلم «hله» / نيک نژاد: می بخشم تان!

• نخستين واکنش شمقدری به حواشی «hله»

• ایرج رامين فر: «hله» می توانست نمونه باشد / می خواھم نتيجه کارم را ببينم

• ایوبی: «hله» فرزند ناقص الخلقه ای است که متولد شده

• پروژه «hله» معلق می ماند تا...

در زمينه ی انتشار نظرات مخاطبان رعایت چند مورد ضروری است:
لطفاً نظرات خود را با حروف فارسی تایپ کنيد.

«ایسنا» مجاز به ویرایش ادبی نظرات مخاطبان است.
ایسنا از انتشار نظراتی که حاوی مطالب کذب، توھين یا بی احترامی به اشخاص، قوميت ھا، عقاید دیگران، موارد مغایر با قوانين کشور و آموزه ھای دین مبين اسzم باشد معذور

است.
نظرات پس از تأیيد مدیر بخش مربوطه منتشر می شود.

نام و نام خانوادگی*

ایميل

متن نظر*

ارسال

● تعداد  نظرات (0)
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